
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 40-2022-508207/2 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:       

                                                                                                                                                             

                                                                         1 

Dodatek č. 2  

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

 č. 40-2022-508207 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
Pobočka Děčín 
Adresa: 28.října 979/19, 405 01 Děčín 
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, Pobočka Děčín 
    
      Tel.: +420 725 901 576, 721 451 254    
      E-mail: a.beranova1@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:  Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo:       Růženec 54, 644 00 Brno 

Zastoupený:      Ing.Vítězslavem Hráčkem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Vítězslav Hráček 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Vítězslav Hráček 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:      2059572379/0800 

IČ/DIČ:      27724905/ CZ27724905, je plátcem DPH 

 



           2 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně oddíl C vložka 
54725. 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „PD, AD pro opatření KoPÚ Verneřicko a Dolní 
Habartice“, na základě výsledku výběrového řízení realizovaného v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je posun termínu plnění zajištění povolení stavebního úřadu 
na stavby Dopravní opatření na Verneřicku, pro než je řádně zpracovaná a předaná 
projektová dokumentace a podaná žádost o stavební povolení. Termín se mění z pevně 
stanoveného termínu 30.11.2022 na plovoucí termín, a to do jednoho měsíce po ukončení 
správního řízení u stavebního úřadu. 

1.2 Účelem dodatku je zajištění řádného dokončení plnění díla v plném rozsahu a akceptace 
časové závislosti na úkonech třetí strany, jež smluvní partner není schopen ovlivnit. 
Důvodem je eliminace uzavírání opakovaných dodatků smluv na posun termínů zajištění 
vydání stavebního povolení, kdy správní řízení povolování staveb trvá více jak 3 měsíce 
a nabytí právní moci pak termín dále prodlužuje. 
 

Čl. II 
Rozsah změn 

2.1 V Čl. III se mění bod 3.1.1 písmeno b) takto: 

            Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

b) stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) do jednoho měsíce po 
ukončení správního řízení u stavebního úřadu. 

 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

3.2 Dodatek č. 2 ke smlouvě má 2 strany textu A4. 

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

          V Teplicích dne 11.11.2022            V Brně dne 10.11.2022 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

 ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

Ing. Vítězslav Hráček 

jednatel 

 


